
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

28.03.2019 № 122/01-08

О внесении изменений в приказ Управления 
образования от 31Л0.2018 № 447/01-08 «Об 
утверждении состава рабочей группы по 
реализации мероприятий»

В связи с кадровыми изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ 
Управления образования от 31.10.2018 № 447/01-08 «Об утверждении состава 
рабочей группы по реализации мероприятий»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления



УТВЕРЖДЕН
приказом Управления образования 
от 28.03.2019№  122/01-0$

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ Управления образования 31.10.2018 № 447/01-08 

«Об утверждении состава рабочей группы по реализации мероприятий»

Дополнить приказ следующим пунктом:
Столбов Андрей Николаевич, заместитель начальника Управления 

образования.


